v 7

Telefonni seznam zaméstnancu VSUO

Telefon na podnikovou prodejnu: 499 111 299

Baudy3Sova
Husicka
Kmit
Kulhdnek
Lariar
Mészdros
Milerova
Naméstek
Nosek
Nyvit
Scharkova
Tejchman
Bezvodova
Hadvigova
Harackova
Kra¢marova
Kupkova
Liskovd
Mejdrova
Novakova
Odvarko
Ourednickova
Reinbergerova
Silovska
Skalsky
Sloboda
Stipsky
Zemdnek
Brzek
Bydzovsky
Feizullaiev
Feizullaieva
Kaplan
Krika
Machek
Marklovd
Novotny
Pavliuk
Rachotova
Rulcova
Sedlak
Semerak
Slamova
Zitny

Pech

Jméno
Milena
Pavel
Marek
Petr
Ludék
Martin
Marie
Jan
Pavel
Lukas
Klara
Zdenék
Eva
Darina
Zuzana
Jana
Jana
Petra
Hana
Dagmar
Pavel
Jana
Adéla
Silvie
Michal
Simon
Filip
Jan
Pavel
Zbynék
Riza
Lejla
Jifi
Boris
Pavel
Michaela
Milo$
Liliia
Jifina
Julie
Jifi
Matéj
Alexandra
Viéclav
Pavel

Ing.

Ing. Ph.D.
Ing. Ph.D.
Ing.

Ing. Ph.D.

Bc.

Ing.

Ing.
Mgr. Ph.D.

RNDr. Ph.D.
Mgr.

Ing. Ph.D.
Megr.

Ing. Ph.D.
Mgr.

Ing.

Prof. Dr. Ing.

Ing.
Mgr., Ph.D.

Ing. Ph.D.

Mgr.
Ing. Dis.

RNDr. , Ph.D.

Nazev pozice

Samostatny technik
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnaf
Samostatny védecky pracovnik
Samostatny védecky pracovnik
Samostatny technik

Vedouci oddéleni

Zahradnik - ovocnaf

Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnaf

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Zahradnik - ovocnaf
Samostatny technik
Samostatny védecky pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnaf

Vedouci oddéleni

Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik
Samostatny védecky pracovnik
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnar

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnaf

Odborny vyzkkumny a vyvojovy pracovnik
Vedouci védecky pracovnik
Zahradnik ovocnaf

Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Laborant

Zahradnik ovocnaf

Samostatny védecky pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Zahradnik - ovocnaf

Vedouci oddéleni

Oddéleni

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni technologii (048)

Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
0Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni ochrany ovocnych plodin (047)
Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd (053)

Oddéleni genofondd - 053

Telefon vnéjsi

+420 491 848 225
+420 491 848 224
+420 491 848 267
+420 491 848 267
+420 491 848 224
+420 491 848 228
+420 491 848 224
+420 491 848 201
+420 491 848 267
+420 491 848 225
+420 491 848 228
+420 491 848 267
+420 491 848 214
+420 491 848 214
+420 495 501 114
+420 491 848 214
+420 491 848 266
+420 491 848 222
+420 491 848 266
+420 491 848 212
+420 491 848 217
+420 491 848 211
+420 495 501 114
+420 491 848 266
+420 491 848 211
+420 491 848 217
+420 491 848 217
+420 491 848 217
+420 491 848 237
+420 491 848 237
+420 491 848 229
+420 491 848 229

+420 491 848 293
+420 491 848 237
+420 491 848 234
+420 491 848 237
+420 491 848 291
+420 491 848 232
+420 491 848 232
+420 491 848 204
+420 491 848 240
+420 491 848 239
+420 491 848 237
+420 491 848 281

Mobil
+420 739 311 357

+420 605 853 395
+420 739 310 490

+420 732 659 806

+420 771 298 937
+420 739 188 970

+420 733 430 104
+420 605 336 127
+420 732 668 942

+420 732 477 866

+420 702 109 237

+420 605 808 870

+420 776 332 803

+420 733 384 942
+420 771 229 872

+420 733 289 669

+420 739 726 277

+420 603 452 532

+420 739 015 602
+420 733 221 204

+420 771 229 767

E-mailova adresa
Milena.BAUDYSOVA@vsuo.cz
Pavel. HUSICKA@vsuo.cz
marek.KMIT@vsuo.cz

Ludek.LANAR@vsuo.cz
Martin.MESZAROS @vsuo.cz
Marie.MILEROVA@vsuo.cz
Jan.NAMESTEK@vsuo.cz

lukas.NYVLT@vsuo.cz
Klara.SCHANKOVA@vsuo.cz

Eva.BEZVODOVA@vsuo.cz
Darina.HADVIGOVA@vsuo.cz
Zuzana.HANACKOVA@vsuo.cz
Jana.KRACMAROVA@vsuo.cz
Jana.KUPKOVA@vsuo.cz
Petra.LISKOVA@vsuo.cz
Hana.MEJDROVA@vsuo.cz
Dagmar.NOVAKOVA@vsuo.cz
Pavel. ODVARKO@vsuo.cz
Jana.OUREDNICKOVA@vsuo.cz
Adela.REINBERGEROVA@vsuo.cz
Silvie.SILOVSKA@vsuo.cz
Michal .SKALSKY@vsuo.cz
Simon.SLOBODA®@vsuo.cz
filip.STIPSKY@vsuo.cz

Jiri. KAPLAN@vsuo.cz
Boris.KRSKA@vsuo.cz

Michaela. MARKLOVA@vsuo.cz
lilila.PAVLIUK@vsuo.cz
Jiri.SEDLAK@vsuo.cz
Matej.SEMERAK@vsuo.cz

Alexandra.SLAMOVA@vsuo.cz

pavel.PECH@vsuo.cz

0000-0002-5401-6919
0000-0003-1335-496X

0000-0002-0120-1336

0000-0002-4732-5844
0000-0003-3398-4432

0000-0003-3449-7011

0000-0003-3519-643X

0000-0002-5799-1760
0009-0006-4352-9694

0000-0003-0128-6912

0000-0001-9253-3776
bude vytvoren

0000-0002-5357-9322
0000-0002-9360-4465
0000-0003-0666-8143

0009-0007-5431-1102

0000-0002-5340-0708



Zitna
Drbohlavova
Horcickova
Korbel
Kostalova
Kutik
Lorinczova
Maryska
Plecita
Stranska
Suchy
Suran
Safrankova
Stérbova
Trybenekr
Vévra
Zeleny
Zelezna
Bilek
Bilkova
BureSova
Cmejla
Cmejlova
JirouSova
K¥ivohlavkova
Pécalova
Rejlova
Sepsova
Subrtova
Tdmova
Valentovd
Vévra
ZéleSakova
Zddrska
Kubatova
Havelkova
Hordcek
Koudelka
Kratochvilova
Kurucova
Makovcova
Nekvasilovd
Proke3ova
Ptas
Ratajska
Riegrova
Rykrova
Soukup
Vécha
Vojtiskova
Vondrackova
Zmeskal

Aneta
Lucie
Adéla
David
Aneta
Martin
Helena
Lukas
Lucie
Michaela
Martin
Pavol
Jana
Renata
Milan
Radek
Lubor
Dana
Tomas
Aneta
Michaela
Radek
Jana
Désa
Lenka
Lenka
Martina
Lucie
Katefina
Lenka
Lucie
Ales
Lucie
Ilvona
Irena
Michaela
Marek
David
Monika
Adriana
Miroslava
Jaroslava
Pavla
Radoslav
Katefina
Hana
Jana
Stanislav
Jaroslav
Markéta
Lenka
Tomas

Ing.

Ing. Ph.D.
Ing.
Bc.

Ing. Ph.D.

DiS.

Ing. Ph.D.
Ing.

PharmDr.,Ph.D.

RNDr. Ph.D.

Ing.
RNDr. Ph.D.

RNDr. Bc. Ph.D.

Ing.

Ing.
Ing.

Mgr. Ph.D.
Ing. Ph.D.

Ing. Ph.D.

Ing.

Ing.

Bc.

Ing.
Bc.
Ing.
Ing.

Zahradnik - ovocnar
Samostatny technik

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnaf

Zahradnik - ovocnar

Zahradnik - ovocnaf

Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny technik

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Zahradnik - ovocnar
Samostatny technik

Zahradnik - ovocnar
Samostatny védecky pracovnik
Vedouci oddéleni

Zahradnik - ovocnar

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Samostatny védecky pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vedouci oddéleni

Vedouci védecky pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Laborant

Laborantka

Odborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Laborant

Laborant

Samostatny védecky pracovnik
Vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Laborant

Oborny vyzkumny a vyvojovy pracovnik
Ugetni

Vedouci prodejny

IT manazer

IT technik

Uklizecka a obsluha vydejny jidla
Obsluha podnikové prodejny
Sekretarka

Manazer pro védu a vyzkum
Obsluha v podnikové prodejné
Udribaf, skladnik

Ugetni

Uklizecka a obsluha vydejny jidla
Administrator projektt

Udrzba

Jednatel

Knihovnik

Ekonom

Jednatel

Oddéleni genofondd

Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Oddéleni genetiky a slechténi (052)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Laboratorni komplement (050)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)
Celopodnikova rezie (910)

+420 491 848 235
+420 491 848 245
+420 491 848 252
+420 491 848 283
+420 491 848 252
+420 491 848 242
+420 491 848 283
+420 491 848 243
+420 491 848 295
+420 491 848 283
+420 491 848 242
+420 491 848 295
+420 491 848 250
+420 491 848 234
+420 491 848 242
+420 491 848 242
+420 491 848 209
+420 491 848 247
+420 491 848 227
+420 491 848 245
+420 491 848 236
+420 491 848 222
+420 491 848 235
+420 491 848 245
+420 491 848 221
+420 491 848 226
+420 491 848 220
+420 491 848 249
+420 491 848 254
+420 491 848 219
+420 491 848 221
+420 491 848 227
+420 491 848 212
+420 491 848 250
+420 491 848 253
+420 499 111 299
+420 491 848 261
+420 491 848 258
+420 491 848 264
+420 499 111 299
+420 491 848 205
+420 491 848 256
+420 499 111 299
+420 491 848 298
+420 491 848 230
+420 491 848 264
+420 495 501 106
+420 491 848 298
+420 491 848 216
+420 491 848 241
+420 491 848 203
+420 491 848 215

+420771 235273
+420 732 501 254

+420 725 750 255
+420 778 980 733
+420 739 196 740
+420 731 866 157
+420 739 300 175

+420 605 411 271

+420 731 982 255
+420 731 659 008

+420 606 063 934
+420 777 588 826

+420 739 197 729
+420 733 424 518
+420 602 761 953

+420 734 278 681

+420 739 310 642
+420 770 142 039

+420 737 991 353
+420 739 192 707
+420 732 569 987
+420702 032776
+420 733 234 319

+420 605 530 995
+420 724 393 785
+420 702 103 048
+420 725 764 000
+420 771 265 828
+420 733 444 599

+420 739 197 214

+420 734 676 310

+420731981673
+420 739 310 321

Lucie. DRBOHLAVOVA@vsuo.cz
adela.HORCICKOVA@vsuo.cz
David.KORBEL@vsuo.cz

Lukas.MARYSKA@vsuo.cz
Lucie.PLECITA@vsuo.cz
Michaela.STRANSKA@vsuo.cz
Martin.SUCHY@vsuo.cz
Pavol.SURAN@vsuo.cz
Jana.SAFRANKOVA@vsuo.cz
Renata.STERBOVA@vsuo.cz
Milan. TRYBENEKR@vsuo.cz
Radek.VAVRA@vsuo.cz
Lubor.ZELENY@vsuo.cz
dana.ZELEZNA@vsuo.cz
Tomas.BILEK@vsuo.cz
Aneta.BILKOVA@vsuo.cz
Michaela.BURESOVA@vsuo.cz
Radek.CMEJLA@vsuo.cz
Jana.CMEJLOVA@vsuo.cz
dasa.JIROUSOVA@vsuo.cz
Lenka.KRIVOHLAVKOVA@vsuo.cz
Lenka.PACALOVA@vsuo.cz
Martina.REJLOVA@vsuo.cz
Lucie.SEPSOVA@vsuo.cz
katerina.SUBRTOVA@vsuo.cz
Lenka. TUMOVA@vsuo.cz
Lucie.VALENTOVA@vsuo.cz
ales.VAVRA@vsuo.cz
Lucie.ZALESAKOVA@vsuo.cz
Ivona.ZDARSKA@vsuo.cz
Irena. KUBATOVA@vsuo.cz
Michaela.HAVELKOVA@vsuo.cz
Marek.HORACEK@vsuo.cz
david.KOUDELKA@vsuo.cz

monika.KRATOCHVILOVA@vsuo.cz

adriana.kurucova@vsuo.cz
Miroslava. MAKOVCOVA@vsuo.cz
Jaroslava.NEKVASILOVA@vsuo.cz
Pavla.PROKESOVA@vsuo.cz
Radoslav.PTAS@vsuo.cz
katerina.RATAJSKA@vsuo.cz

jana.RYKROVA@vsuo.cz
Stanislav.SOUKUP@vsuo.cz
Jaroslav.VACHA@vsuo.cz
Marketa.VOITISKOVA@vsuo.cz
Lenka.VONDRACKOVA@vsuo.cz
Tomas.ZMESKAL@vsuo.cz

bude vytvoren

0000-0002-4755-070X
bude vytvoren

0000-0001-7345-5717

0000-0001-6035-8993
0000-0001-9005-1247

0000-0002-1559-7079
0000-0002-5186-0559
0009-0009-2992-565X
0000-0002-0707-8850
0000-0002-2289-1911
0009-0001-2825-1667

0000-0002-6687-8508
bude vytvoren

0000-0002-7171-0080
0000-0001-6035-8993

0000-0001-6442-9445



Kods

Gabriel

Sprava IT

+420 491 848 260

+420 737 230 799 (TM)

Gabriel. KOOS@vsuo.cz

Matous

Jiri

Spréava budov

+420 491 848 259

+420 777 209 900

Jiri. MATOUS @vsuo.cz




